

TILSYNSUTVALG 2 -GRÜNERLØKKA

(07)

Tilsynsrapport nr. 04/10 fra tilsynsbesøk på

Grünerløkka sykehjem

Tilsynsbesøket gjelder: Grünerløkka sykehjem

Dato/tid : 14.12.10, klokken 16.00 – 18.00

Fra tjenestestedet deltok :

Institusjonssjef Helen Aubert og opplæringsansvarlig Tone Longo

Fra Tilsynsutvalget deltok :

Inger Pedersen (SV), Frode Fjeldstad (V), Gerd Johanne Brøntorp (Eldrerådet),
Torgeir Alvestad (R)

Forfall (eller ikke møtt) : Ingen

Andre deltakere

(pasient/beboer/pårørende): Ikke annet enn ved samtale med beboere og pårørende/venner.

Hvem ønsket tilsynet? : Tilsynsutvalget

Var tilsynet anmeldt/uanmeldt? : Anmeldt

Hvordan ble tilsynet gjennomført?(institusjonsbesøk/hjembesøk,
skriftlig/muntlig kommunikasjon):

Tilsynet ble gjennomført dels som en samtale med sykehjemmets ledelse, og dels som en gjennomgang av alle sykehjemmets poster. Kommunikasjonen var muntlig.

Resultatet av tilsynet:

Under samtale med sykehjemmets ledelse ble utvalget informert om at det i 2011 skal opprettes et eget driftsstyre for sykehjemmet. Utvalget finner dette interessant, og imøteser ytterligere informasjon om hva et slikt driftsstyre skal innebære, samt hvilken funksjon det skal ha. Det er videre ønskelig med noe mer informasjon om hvilken rolle tilsynsutvalget vil få i forhold til et driftsstyre.

Utvalget finner det gledelig at sykehjemmet nå har mulighet for å tilsette en 50% stilling i sykehjemmets kantine. Etter utvalgets mening vil dette kunne skape noe

TILSYNSUTVALG 2 -GRÜNERLØKKA

mer pulserende liv ved inngangen til sykehjemmet, og samtidig kunne gjøre kantinen mer attraktiv for sykehjemmets beboere. Utvalget finner det også gledelig at det nå er skaffet nye møbler til postene 1 og 2, samt at det er skaffet nye gardiner til hele sykehjemmet. Også dette har stor betydning for beboernes trivsel ved sykehjemmet.

Av mer praktisk karakter ble utvalget informert om at hver post nå har fått sin egen fryser, alle kjøkken har fått nye dører, samt at tørrmat nå er flyttet fra det sentrale kjøkken ut på de enkelte poster. Etter utvalgets mening vil dette kunne bidra til mer praktisk aktivitet ut til den enkelte post, og som også kan gi muligheten for å involvere enkelte av beboerne i sykehjemmets daglige liv. Utvalget er videre av den oppfatning at også mer hensiktsmessige og funksjonelle kjøkkeninnredninger vil kunne bidra til å knytte sammen hverdagsliv og omsorgsliv på sykehjemmet. Utvalget ser derfor fram til at nye kjøkkeninnredning kan bli levert sykehjemmet innen nær framtid.

Utvalget har tidligere rapportert om sykehjemmets samarbeid med Omsorgsbygg. Dette samarbeidet blir nå omtalt som bedret fra sykehjemledelsens side. Det ble også nevnt at sykehjemsetaten har hatt en betydning for den positive endring i samspillet mellom sykehjemmet og Omsorgsbygg.

Den kommende jul avvikles ved sykehjemmet ut fra en ordinær turnus. Det vil serveres middag på julaften, hvor også pårørende har mulighet for å delta.

Sykehjemmets aldersavdeling vil nå bli utvidet med tre plasser. Dette anser utvalget som et viktig og nødvendig tiltak ovenfor byens eldre, som ikke er i behov av sykehjemspleie, men samtidig behøver ekstra støtte og hjelp i sin hverdag.

Utvalget vender i sine rapporter fra Grünerløkka sykehjem stadig tilbake til aktivitetstilbudet for de eldre. Denne rapporten er ikke noe unntak, men denne gang i en positiv vending. De enkelte poster er nå utstyrt med enkle aktivitetsmaterielle slik ball, ringspill og gulvbasket. Etter utvalgets mening er dette materiell som sykehjemmets beboere en ytterligere mulighet for aktivitet. Videre har aldersavdelingen nå fått storskjerm, og et filmlerret er montert i aktivitetsområdet i 5. etage. Sykehjemmet har også gått til innkjøp av Nintendo Wii til alle postene. Dette oppfatter utvalget som et viktig og morsomt bidrag til å få beboerne i enda litt mer aktivitet, selv for de av beboerne som ikke er så "bevegelige". Et annet viktig grep for et større aktivitetsnivå ved sykehjemmet, er at det nå ikke bare informeres om hva som er aktivitetstilbudet, men også hvem av de ansatte som har ansvar for de ulike aktiviteter.

TILSYNSUTVALG 2 -GRÜNERLØKKA

Forslag til tiltak: Utvalget har ingen spesifikke forslag til tiltak etter tilsyn.

Generell vurdering av forholdene: Alt i alt vurderer tilsynsutvalget forholdene ved sykehjemmet som bra.

Oslo, den 21. desember 2010

For **TILSYNSUTVALG 2 – GRÜNERLØKKA**

Torgeir Alvestad
Leder /s/

20110109-2-

VS: Tilsynsrapporter fra tilsynsutvalg 2

Jorunn Botten

(107)

Sendt: 5. januar 2011 09:02

Til: POSTMOTTAK BGA

Vedlegg: Tilsynsrapport Gr.løkka sy~1.rtf (48 kB) ; Tilsynsrapport Paulus syke~1.rtf (47 kB)

For registrering doculive.

Med vennlig hilsen

Jorunn Botten

spesialkonsulent, Helse - og sosialavdelingen
Bydel Grünerløkka
Oslo kommune

Telefon dir: 23 42 26 35
Sentralbord: 02180

www.oslo.kommune.no

Tenk på miljøet og ikke skriv ut denne e-posten hvis du ikke må

Fra: Torgeir Alvestad [mailto:torgeir.alvestad@ped.gu.se]

Sendt: 4. januar 2011 16:27

Til: Jorunn Botten

Kopi: Frode Nergaard Fjeldstad; <ipede@online.no> ,

Emne: Tilsynsrapporter fra tilsynsutvalg 2

Vedlagt følger våre to rapporter for tilsyn i desember 2010. Våre årsrapporter for 2010 vil foreligge i løpet av januar måned.

Vennlig hilsen

TORGEIR ALVESTAD

Universitetslektor

Institutionen för pedagogik, kommunikation och lärande

Utbildningsvetenskapliga fakulteten

GÖTEBORGS UNIVERSITET

Tel 031-786 2224

Mobil 070-94 90 542